
Об определении мест размещения агитационных печатных материалов 
кандидатов в депутаты областного маслихата по Западному избирательному 
округу N 32

Утративший силу
Постановление акимата города Экибастуза Павлодарской области от 20 февраля 
2009 года N 93/2. Зарегистрировано Управлением юстиции города Экибастуза 
Павлодарской области 25 февраля 2009 года за N 220. Утратило силу 
постановлением акимата города Экибастуза Павлодарской области от 13 июля 
2012 года N 839/7
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Экибастуза 
Павлодарской области от 13.07.2012 N 839/7.
      В соответствии с Конституционным  Республики Казахстан "О Законом
выборах в Республике Казахстан", на основании  Республики Казахстан "Закона
О местном государственном управлении в Республике Казахстан" и 
постановления Павлодарской областной территориальной избирательной 
комиссии от 28 ноября 2008 года N 6 "О назначении выборов депутатов 
областного маслихата вместо выбывших" акимат города Экибастуза 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Определить перечень мест для размещения агитационных печатных 
материалов кандидатов в депутаты областного маслихата (далее – кандидатов) 
с о г л а с н о  п р и л о ж е н и ю .
      2. Государственному учреждению "Отдел жилищно-коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог акимата города 
Экибастуза" (Векшина Л.П.) к моменту окончания срока регистрации кандидатов
привести в соответствие стенды, щиты и тумбы для размещения агитационных 
печатных материалов кандидатов согласно строительным нормам и правилам.
      3. Запретить размещение агитационных печатных материалов кандидатов:
      - на зданиях объектов коммунальной собственности;
      - на остановочных павильонах, принадлежащих коммунальной собственности
;
      - на объектах и имуществе, находящихся в акционерных обществах с 
г о с у д а р с т в е н н о й  д о л е й  у ч а с т и я .
      4. Признать утратившим силу постановление акимата города Экибастуза от 
29 июня 2007 года N 352/5 "Об определении мест для размещения агитационных 
печатных материалов кандидатов в период проведения выборов депутатов 



Мажилиса Парламента Республики Казахстан и маслихатов" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под N 12-3-
101, опубликовано в газетах "Вести Экибастуза" N 27 и "Отарқа" N 27 от 5 июля 
2 0 0 7  г о д а ) .
      5. Настоящее постановление вводится в действие по истечении 10 
календарных дней со дня первого официального опубликования.
      6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя акима города Дычко Н.В.
      Аким города Экибастуза                     Н. Набиев
      Согласовано:
      Председатель Экибастузской городской
      территориальной избирательной комиссии
      19 февраля 2009 года                       Б. Амантаев
Приложение к постановлению акимата города
Экибастуза от 20 февраля 2009 года N 93/2

Перечень мест для размещения агитационных
печатных материалов кандидатов в депутаты областного
маслихата по Западному избирательному округу N 32

N Место установки Количество штук

1. Улица Абая, в районе автостоянки "Орал" 1

2. Пересечение улиц Беркимбаева – Сатпаева 1

3. Улица Ауэзова, район автозаправочной станции "Рымжан" 1

4. Пересечение улиц Ленина - Сатпаева 1

5. Пересечение улиц Абая - Ауэзова 1

6. Улица Абая, район рынка "Шылау" 1

7. Пересечение улиц Беркимбаева – Торайгырова, в районе дома N 115 1

8. Улица Беркимбаева, в районе дома N 180 1

9. Пересечение улиц Бухар Жырау – Автомобилистов 1

10 Пересечение улиц Ленина - Бухар Жырау 1

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


